

**Unique Biler Skjern A/S**  
Erhvervsparken 3, 6900 Skjern

CVR-nr. 40 24 14 26

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025

---

Dennis Eldgård Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Unique Biler Skjern A/S Erhvervsparken 3 6900 Skjern  Telefon: 97354455 Hjemmeside: <a href="http://www.ubiler.dk">www.ubiler.dk</a>  CVR-nr.: 40 24 14 26 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Ejner Jepsen, formand Brian Krarup Jensen John Sahl Dennis Eldgård Dahl
<b>Direktion</b>	Dennis Eldgård Dahl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Bredgade 30 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Dahl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med personbiler, varebiler, minibusser og reparation af biler.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.947.615 kr. mod 3.879.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327.677 kr. mod 457.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af konkurrencen i markedet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.947.615</b>	<b>3.879.929</b>
1 Personaleomkostninger	-3.197.514	-2.927.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-235.721	-247.486
<b>Driftsresultat</b>	<b>514.380</b>	<b>704.726</b>
Andre finansielle indtægter	19.687	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.729	-113.055
<b>Resultat før skat</b>	<b>416.338</b>	<b>591.671</b>
3 Skat af årets resultat	-88.661	-133.712
<b>Årets resultat</b>	<b>327.677</b>	<b>457.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
Overføres til overført resultat	227.677	57.959
<b>Disponeret i alt</b>	<b>327.677</b>	<b>457.959</b>

## Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	224.008	381.008
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>224.008</u>	<u>381.008</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.070	188.884
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.070</u>	<u>188.884</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>346.078</u></b>	<b><u>569.892</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.251.984	4.943.416
	Varebeholdninger i alt	<u>5.251.984</u>	<u>4.943.416</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.621.584	2.931.318
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.143	53.512
	Andre tilgodehavender	10.559	55.901
	Periodeafgrænsningsposter	56.019	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.700.305</u>	<u>3.040.731</u>
	Likvide beholdninger	<u>463</u>	<u>23.713</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.952.752</u></b>	<b><u>8.007.860</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.298.830</u></b>	<b><u>8.577.752</u></b>

## Balance 30. september

Passiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	2.179.169	1.951.492
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>400.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.679.169</u></b>	<b><u>2.751.492</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>159.199</u>	<u>97.246</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>159.199</u></b>	<b><u>97.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	342.700	408.000
	Anden gæld	<u>261.400</u>	<u>392.000</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>604.100</u>	<u>800.000</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	2.199.604	1.923.379
	Gæld til pengeinstitutter	329.925	794.410
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	85.114	100.011
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.011	940.625
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.708	68.640
	Anden gæld	<u>511.000</u>	<u>1.101.949</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.856.362</u>	<u>4.929.014</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.460.462</u></b>	<b><u>5.729.014</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.298.830</u></b>	<b><u>8.577.752</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	400.000	1.893.533	0	2.293.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.959	400.000	457.959
Egenkapital 1. oktober 2023	400.000	1.951.492	400.000	2.751.492
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.677	100.000	327.677
	<b>400.000</b>	<b>2.179.169</b>	<b>100.000</b>	<b>2.679.169</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.818.367	2.554.923
Pensioner	284.701	248.721
Andre omkostninger til social sikring	94.446	124.073
	<u><b>3.197.514</b></u>	<u><b>2.927.717</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	117.729	113.055
	<u><b>117.729</b></u>	<u><b>113.055</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.708	68.640
Årets regulering af udskudt skat	61.953	65.072
	<u><b>88.661</b></u>	<u><b>133.712</b></u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober	1.100.000	1.100.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>1.100.000</b></u>	<u><b>1.100.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-718.992	-562.000
Årets afskrivninger	-157.000	-156.992
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<u><b>-875.992</b></u>	<u><b>-718.992</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>224.008</b></u>	<u><b>381.008</b></u>

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. oktober	452.449	432.456	
Tilgang i årets løb	11.907	19.993	
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>464.356</u></b>	<b><u>452.449</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-263.565	-173.075	
Årets afskrivninger	-78.721	-90.490	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-342.286</u></b>	<b><u>-263.565</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>122.070</u></b>	<b><u>188.884</u></b>	
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>			
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober	97.246	32.174	
Udskudt skat af årets resultat	61.953	65.072	
	<b><u>159.199</u></b>	<b><u>97.246</u></b>	
<b>7. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b><u>30/9 2024</u></b>	<b><u>del af lang-</u></b>	<b><u>gæld</u></b>
		<b><u>fristet gæld</u></b>	<b><u>30/9 2024</u></b>
Leasingforpligtelser	2.199.604	2.199.604	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	342.700	0	342.700
Anden gæld	261.400	0	261.400
	<b><u>2.803.704</u></b>	<b><u>2.199.604</u></b>	<b><u>604.100</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til leasingselskab, er der givet pant i varelageret, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 3.005 t.kr.			

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. I pantet er der stillet garanti overfor SKAT på 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.477
Driftsmateriel	55

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Årlig husleje	560
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>560</b>

Leasingforpligtelser:

Huslejen i uopsigelsesperioden er 1.120 t.kr

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Dennis Eldgård Dahl

Navn returneret af MitId: Dennis Eldgård Dahl  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: f8bb1bff-1c67-492c-8ba6-19d8fdd4772b  
IP-adresse: 92.246.21.137:53601  
Dato for underskrift: 28-03-2025 09:22:16 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Hans Ejner Jepsen

Navn returneret af MitId: Hans Ejner Jepsen  
Bestyrelsesformand  
ID: dc471936-e89a-4c9e-b05c-94e6630caf9f  
IP-adresse: 185.143.255.115:36318  
Dato for underskrift: 28-03-2025 09:45:21 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Brian Krarup Jensen

Navn returneret af MitId: Brian Krarup Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0a968fc9-0ed1-4b99-bb01-f6bf4135a3f0  
IP-adresse: 92.246.21.137:38847  
Dato for underskrift: 28-03-2025 17:48:36 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### John Sahl

Navn returneret af MitId: John Sahl  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cebb6b13-22c8-46b8-a395-e76fd2ffbd4b  
IP-adresse: 152.115.223.6:2358  
Dato for underskrift: 31-03-2025 09:19:17 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Henrik Ludvigsen

Navn returneret af MitId: Henrik Ludvigsen  
Revisor  
ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182  
IP-adresse: 152.115.178.74:56165  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 31-03-2025 10:52:04 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Dennis Eldgård Dahl

Navn returneret af MitId: Dennis Eldgård Dahl  
Dirigent  
ID: f8bb1bff-1c67-492c-8ba6-19d8fdd4772b  
IP-adresse: 92.246.21.137:46848  
Dato for underskrift: 31-03-2025 13:50:18 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b3a9d3rWS Tw252450181